
P O R T A R I A  N º  1 6 2  D E  2 6  D E  J U L H O  D E  2 0 1 7

O Diretor-Geral do Campus Foz do Iguaçu do
Instituto Federal do Paraná, no uso de suas
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº
1322/2016 do Reitoria/IFPR, 

RESOLVE:                                     

I.  Prorrogar o prazo de trabalhos da Sub-Comissão Permanente de

Pessoal Docente do Campus Foz do Iguaçu, constituída pela Portaria nº 20, de 23

de março de 2016, pelo período de 30 de junho de 2017 a 30 de junho de 2018.

II – A composição da Sub-Comissão permanece inalterada.

* O original encontra-se assinado. 

NELSON DE CASTRO NETO
Diretor-Geral do Campus Foz do Iguaçu

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ |Campus Foz do Iguaçu
   Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil


